

ORTA ANADOLU HUBUBAT, BAKLIYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2016 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 25 Nisan 2014 tarihinde yapılan 2013 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

Bu dört yıllık dönemin 2016 yılını kapsayan üçüncü yılına ait faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2016 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz:

UN VE UNLU MAMULLER TANITIM GRUBU'NUN(UTG) FAALİYETLERİ

04 Nisan 2012 tarih ve 323 sayılı Ekonomi Bakanlığı Makam Onayı ile kurulan ve sekreteryaya hizmetleri Genel Sekreterliğimiz tarafından yürütülen Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu (UTG)'nin faaliyetleri aşağıda yer almaktadır.

➤ **FİLİPİNLER İLE İLGİLİ OLARAK YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR**

- ✓ **08 Ocak 2016** tarihinde İstanbul'da Filipinler'de yürütülmekte olan ve gelecek dönem yürütülecek tanıtım faaliyetlerine ilişkin bilgi vermek ve Filipinler buğday unu ihracatının artırılması hususunda bilgi alışverişinde bulunmak üzere halihazırda Filipinler'e ihracat yapan üye firmalarla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda öncelikle anti dumping soruşturması süresince UTG tarafından yürütülen çalışmalar ve faaliyetler hakkında bilgi verilmiş, daha sonra ise UTG'nin Filipinler için planladığı "kalite sertifikasyon sistemi" projesi firmalarla paylaşılmış ve firmaların konu hakkında görüşü alınmıştır. Türkiye'den Filipinler'e hard buğday unu ihracatının artırılması amacıyla söz

konusu projenin hayata geçirilebilmesini teminen Tanıtım Grubu'nun organizasyonu kapsamında Filipinli un ithalatçılarının İstanbul'a davet edildiği organizasyona dair de ayrıntılı bilgi verilmiştir.

- ✓ Filipinler'in Türkiye'nin un ihracatındaki yerini geliştirerek adı geçen ülkede Türk buğday unu açısından fark yaratma amacına dönük çalışmalar kapsamında **27 Ocak-01 Şubat 2016** tarihleri arasında Filipinli un ithalatçıları İstanbul'da ağırlamıştır. 29 Ocak 2016 tarihinde UTG üyeleri, UTG danışmanları Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Hamit KÖKSEL ve Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nden Doç. Mehmet Sertaç ÖZER ve UTG marka danışmanlarının katıldığı toplantı ile Filipinli ithalatçılara Türkiye'nin Filipinler'e un ihracatına ilişkin başlatılacak olan "kalite sertifikasyon sistemi"ne dair bilgi verilmiştir. Toplantı sırasında, bahse konu sistemin bir parçası olacak ithalatçılar sisteme ilişkin memnuniyetlerini dile getirmiş ve geliştirilmesine yönelik önerilerini iletmiştir. Aynı gün, öğleden sonra Filipinli ithalatçılar, UTG Heyeti ile birlikte Mutfak Sanatları Akademisi(MSA) tarafından MSA binasında gerçekleştirilen "Türk unu ile unlu mamuller yapımı" gösterisine katılmış ve sonrasında gösteri sırasında yapılan ürünlerin tadımını yapmıştır. 30 Ocak 2016 tarihinde Filipinli un ithalatçıları Türkiye'den hard buğday unu ithal etmelerinin sağlanmasının hedeflendiği organizasyon kapsamında ithalatçılar, Türkiye'deki muhatapları un ihracatçıları ile de bir araya gelmiştir. Ayrıca, Filipinli ithalatçılar İstanbul'un tarihi ve turistik yerlerini ziyaret etmiş ve Türk mutfağından çeşitli lezzetleri tatma imkanı bulmuştur.
- ✓ Buğday unu ihracatı yapan Türk firmalarının belirlenen spesifikasyonlarda ("premium hard flour", "hard flour" ve "soft flour") un üretimi gerçekleştirmesi ve bu unun kalite damgası ile mevcut/hedef pazarlara sunulmasını içeren "kalite sertifikasyon sistemi" ve bu sistemin pilot uygulamasının yapılacağı Filipinler'deki hazırlık çalışmaları kapsamında **12-19 Mart 2016** tarihleri arasında Filipinler/Manila'ya bir Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Heyeti gerçekleştirilmiştir. Bahse konu heyet faaliyetleri çerçevesinde **14 Mart 2016** tarihinde Filipinli un ithalatçıları ile bir akşam yemeği toplantısında bir araya gelinmiş, ayrıca Filipinler'de kalite sertifikasyon sistemi ile ilgili çalışılması planlanan kişi ve kurum/kuruluşlarla bir dizi görüşmeler yapılmıştır. Diğer taraftan, Türk hard unu ile bir Filipinli fırınında deneme gerçekleştirilip, bir noodle restoranı (üretim alanı) ziyaret edilmiştir.
- ✓ Manila kentinde 03-06 Ağustos 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen ve UTG'nin bir info stant ile katıldığı WOFEX-World Food Expo 2016 Fuarı ile eşzamanlı olarak **03 Ağustos 2016** tarihinde UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ ve UTG Üyesi Adnan HEKİMOĞLU, T.C. Manila Büyükelçisi Esra CANKORUR'u makamında ziyaret etmiştir. **04 Ağustos 2016** tarihinde de UTG tarafından 2014 yılında iki defa

Türkiye’de ağırlanan gazetecilerin de aralarında bulunduğu Filipinler’in en önemli 8 medya kuruluşundan medya mensupları ile bir akşam yemeğinde biraraya gelinmiştir. T.C. Manila Büyükelçisi Esra CANKORUR ve UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ’nün katıldığı yemekte Büyükelçi tarafından Türkiye’deki son siyasi gelişmelere dair ayrıntılı bilgilendirme yapılırken Türkiye’nin Filipinler un ihracatına dair de bilgi verilmiştir. Anılan akşam yemeğine Türkiye’den buğday unu ithalatı yapan Filipinli ithalatçılar da katılım sağlamıştır. **06 Ağustos 2016** tarihinde ise T.C. Manila Büyükelçisi Esra CANKORUR, Filipinler Ticaret Odası Başkanı George T. BARCELON ve Türkiye- Filipinler İş Konseyi Başkanı Ernesto CHUA’nın da aralarında bulunduğu Filipinler iş dünyasının önemli isimlerinin katıldığı bir öğle yemeği vermiştir. Bahse konu yemeğe UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ, UTG Başkan Yardımcısı Nurettin DEMİRPOLAT, UTG Üyeleri Adnan HEKİMOĞLU ve Orhan İLHAN katılım sağlamıştır.

- ✓ Filipinler’de yürütülen tanıtım faaliyetleri kapsamında Türk unu ve unlu mamullerinin tanıtılmasına yönelik Filipin-Çinli Fırıncılar Birliği (Filipino-Chinese Bakery Association Inc.-FCBAI) ile yapılan işbirliği çerçevesinde FCBAI’in 50. yıl kuruluş yıldönümü gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında ve “Dünya Ekmek Günü” dolayısıyla **15 Ekim 2016** tarihinde UTG’nin desteği ile bir gala yemeği düzenlenmiştir.
- ✓ Filipinler’de yürütülen tanıtım çalışmaları kapsamında PR danışmanlık firması Communication Image Dimension(CID) firmasından danışmanlık hizmeti alınmaya devam edilmiştir.

➤ **KALİTE SERTİFİKASYON SİSTEMİ (TRFQ)**

- ✓ Türkiye’nin un ihracatı yapılan pazar(lar)daki pozisyonunun sağlamlaştırılması ve yeni pazarlara Türk ununa dair pozitif bir algı yaratılarak UTG kapsamı ürünlerin ihracatının fiyat yerine kalite rekabetine dayanan bir strateji ile gerçekleştirilmesine dönük çalışmalar kapsamında, Türk unu için **“Kalite Sertifikasyon Sistemi”** projesi başlatılmıştır. Söz konusu proje un ihracatı yapan Türk firmalarının belirlenen spesifikasyonlarda (**“premium hard flour”**, **“hard flour”** ve **“soft flour”**) un üretimi gerçekleştirmesi ve bu unun kalite damgası ile mevcut/hedef pazarlara sunulmasını içermektedir. Bu bağlamda, sistem öncelikli olarak UTG’nin önemli pazarlarından biri olan ve UTG tarafından yoğun tanıtım faaliyetleri yürütülen Filipinler’de test edilecek, sonrasında ise tüm ihracat pazarlarına uygulanarak Türk ununa ilişkin kalite algısı ve Türk ununun marka değeri yükseltilmeye çalışılacaktır. “Kalite Sertifikasyon Sistemi” projesi, “deneme süreci” ve “ihracat süreci” olmak üzere iki aşamada gerçekleştirilecektir.
- ✓ Projesi kapsamında bir adet ortak ve “Premium Hard”, “Hard” ve “Soft” buğday unu için de 3 ayrı logo oluşturulmuş ve söz konusu logoların

Türkiye’de ve pilot bölge olarak seçilen Filipinler’de tescil işlemleri başlatılmıştır.

- ✓ İhracat yapılacak unların bulunduğu çuvalara dikilmek üzere 3 ayı un tipi için etiket yaptırılmıştır.
- ✓ Deneme ve ihracat aşamalarında sistemin tüm süreçlerinin dahil olacağı bir yazılım geliştirilmiştir ve www.trfq.gov.tr web sayfası oluşturulmuştur.
- ✓ Proje kapsamında çalışılabilecek gözetim firmalarının laboratuvarlarının yetkinliğinin yerinde tespit edilebilmesini teminen **23 Mayıs 2016** tarihinde İstanbul’da ve **25 Mayıs 2016** tarihinde Konya’da yerleşik laboratuvarlara UTG Çalışma Komitesi Üyeleri ve UTG danışmanları Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Hamit KÖKSEL ve Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü’nden Doç.Mehmet Sertaç ÖZER tarafından inceleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

➤ **FUARLAR**

- ✓ Türkmenistan’ın Aşkabat şehrinde **09-11 Şubat 2016** tarihleri arasında düzenlenen ve Türkiye’den 170’e yakın firmanın katılım gerçekleştirdiği **“Türkmenistan Türk İhraç Ürünleri Fuarı”**na ikinci kez katılım gerçekleştirilmiştir. Bu yıl 7.’si düzenlenen fuarda UTG’nin standı Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa ELİTAŞ, Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Şamuhmet DURDULYYEW, T.C. Aşkabat Büyükelçisi Sayın Mustafa KAPUCU, T.C. Aşkabat Ticaret Müşaviri Sayın Ziya ÇAMUR, Aşkabat Askeri Ataşesi Sayın Ertan İNAL, Ekonomi Bakanlığı Anlaşmalar Genel Müdürü Sayın Mehmet İŞKİN ve İhracat Genel Müdür Yardımcısı Sayın Hakan KIZARTICI tarafından ziyaret edilmiştir. Fuar süresince Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu iştigal alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirmiştir. Un ve UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörün tanıtım katalog ve Tanıtım Grubu’nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır.
- ✓ Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde **21-25 Şubat 2016** tarihlerinde düzenlenen ve gıda sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından biri olan **“Gulfood Fuarı”**na üçüncü kez bir info stant ile katılım sağlanmıştır. UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ, Başkan Yrd. Nurettin DEMİRPOLAT, UTG Üyeleri Kemal ÇAKMAK, Orhan İLHAN ve Adnan HEKİMOĞLU’nun iştirak ettiği ve 170 ülkeden gelen katılımcı ve ziyaretçilere ev sahipliği yapan fuar süresince UTG iştigal alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu

mamuller tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmış ve fuar süresince çeşitli unlu mamuller fuar ziyaretçilerine ikram edilmiştir. Ayrıca, Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır. Kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR'in un ve kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi göstermiş olup info standımızı Gaziantep Valisi Sayın Ali YERLİKAYA, Gaziantep Belediye Başkanı Sayın Fatma ŞAHİN, Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın Tarık SÖNMEZ ziyaret ederek kum sanatçısının gösterisini izlemiştir.

- ✓ Bosna Hersek'in Mostar kentinde **12-16 Nisan 2016** tarihlerinde düzenlenen ve Türkiye'den milli katılım organizasyonu kapsamında 22 firmanın katılım gerçekleştirdiği "**19. Uluslararası Mostar Ekonomi Fuarı**"na ilk kez katılım gerçekleştirilmiştir. Fuarda UTG standı Hırvatistan Cumhurbaşkanı Sayın Kolinda GRABAR-KITAROVIĆ, Sırbistan Başbakanı Sayın Aleksandar VUČIĆ, Karadağ Cumhurbaşkanı Sayın Filip VUJANOVIĆ, Bosna Hersek Cumhurbaşkanlığı Konseyi Üyeleri Sayın Bakir IZETBEGOVIĆ, Dragan ĆOVIĆ ve Miladen IVANIĆ ile T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Numan KURTULMUŞ, T.C. Bosna Hersek Büyükelçisi Sayın Cihad ERGİNAY, Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın Tarık SÖNMEZ, T.C. Mostar Ticaret Müşaviri Sayın Sedat YILDIZ ve Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Fuarlar Daire Başkanı Sayın Nilüfer SANDALLI tarafından ziyaret edilmiştir. Fuar süresince UTG işteğal alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihrac ürünlerinin ve Türkiye'nin potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog ve Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü ve çanta dağıtılmıştır.
- ✓ **14-17 Nisan 2016** tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilen "**Türkiye Doğal Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Günleri**" etkinliğine bir info-stant ile katılım sağlanmıştır. Antalya EXPO Center'da düzenlenen etkinliğe UTG'nin yanı sıra gıda ve sağlık sektöründe faaliyet gösteren çok sayıda ihracatçı/üretici firma ve sivil toplum kuruluşu katılım göstermiştir. UTG tarafından standı gezen ziyaretçilere Tanıtım Grubu'na ve Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler içeren katalog ve Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü ve çantalar dağıtılmıştır.
- ✓ **21-24 Nisan 2016** tarihleri arasında Mardin'de gerçekleştirilen "**Mezopotamya Tarım Ekipmanları, Gıda ve Hayvancılık Fuarı (MAGTOTEX) 2016**"ya bir info-stant ile katılım sağlanmıştır. Fuar açılışını Mardin Vali Yardımcısı Sayın Bahattin ÇELİK, Irak Federal Kürdistan Bölgesel Yönetimi Tarım Bakanı Sayın Abdülstar MAJİD ve Mardin Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Sayın Ahmet TÜRK yapmıştır. Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu'nun standını Mardin OSB Başkanı Sayın A. Nasır DUYAN, Kızıltepe Ticaret Borsası Başkanı Sayın Mehmet

ŞAHİN, MARGİAD Mardin İşadamları Derneği yöneticileri, çiftçiler, Artuklu Üniversitesi öğrencileri ve birçok kişi ziyaret etmiş ve bilgi almıştır. Info standı gezen ziyaretçilere Tanıtım Grubu'na ve Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler içeren katalog ve Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü ve çantalar dağıtılmıştır.

✓ **22 Nisan-30 Ekim 2016** arasında gerçekleştirilen **“EXPO Antalya 2016”** etkinliği çerçevesinde:

- Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yrd. Sayın Tarık SÖNMEZ başkanlığında **07 Mart 2016** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen Expo Antalya toplantısına UTG'yi temsilen UTG Üyesi Uğur ÇERÇİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.
 - **22 Nisan 2016** tarihinde Expo Antalya'nın açılış törenine katılım sağlanmıştır. TİM çadırında yer alan UTG'nin info standında **22-24 Nisan 2016** tarihleri arasında tanıtım faaliyetleri yürütülmüştür.
 - Expo süresince Göbeklitepe replikası sergilenmiş, ayrıca TİM Expo çadırında bir info-stant ile katılım sağlanarak söz konusu info-stantta katalog, yemek kitabı, çanta ve önlük dağıtımı yapılmıştır.
 - 01-15 Eylül 2016 tarihleri arasında Expo Antalya'da çeşitli etkinlikler geçekleştirmiştir. TİM çadırında yer alan UTG'nin info standında **01-15 Eylül 2016** tarihlerinde çeşitli tatlı ve tuzlu unlu mamuller Expo'yu gezen ziyaretçilere ikram edilmiştir. Ayrıca **03-05 Eylül 2016** tarihlerinde kum sanatçısı Veysel Çelikdemir tarafından gerçekleştirilen kum sanatı gösterisi ziyaretçilerden büyük ilgi görmüştür.
- ✓ Brezilya'nın Sao Paulo kentinde Expo Center Norte'de **02-05 Mayıs 2016** tarihlerinde gerçekleştirilen **“APAS 2016 Fuarı”**na bir info stant ile katılım sağlanmıştır. Başta Türkiye olmak üzere Brezilya, İtalya, Arjantin, Şili, İspanya, ABD, Portekiz, İngiltere, Kosta Rika, Norveç, Tayland, Güney Kore, Paraguay, Dominik Cumhuriyeti ve Litvanya'dan 678 firma katıldığı ve bu yıl 32. kez düzenlenen fuara Selten Uluslararası Fuar ve Aksesuarları Tic. Ltd. Şti. tarafından 25 firmanın katılımıyla Türkiye'nin Milli Katılım Organizasyonu gerçekleştirilmiştir. UTG'nin bu yıl ilk kez katıldığı fuarda başta un olmak üzere maya, nişasta ve iştilgal alanındaki diğer ihraç ürünleri için Türkiye'nin ihracat potansiyelinin tanıtımını gerçekleştirmiştir.

UTG Üyesi İbrahim GÜZEL, Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah KARA, UTG'nin danışmanlık hizmeti aldığı Prof. Dr. Hamit KÖKSEL, Doç. Dr. Mehmet Sertaç ÖZER ve UTG marka danışmanı Güven BORÇA'nın katıldığı fuarın ilk gününde info standımızı Sao Paulo

Baş Konsolosu Sayın Mehmet Özgün ARMAN ve Sao Paulo Ticaret Ataşesi Sayın Caner SANNAV ziyaret etmiştir. UTG Heyeti fuar ile eş zamanlı olarak, FIESP (Federation Of The Industries Of The State Of Sao Paulo), ABIMAPI (Brazilian Manufacturers Association of Biscuits, Pasta and Industrialized Breads & Cakes) yetkilileri ve sektörün önemli ithalatçıları ile bir araya gelerek sektörde iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi adına görüşmeler gerçekleştirmiştir. Ayrıca, UTG'nin FIESP ile yürüttüğü iş birliği çerçevesinde SENAI "Horácio Augusto da Silveira" Okulu ile gerçekleştirilmekte olan faaliyetlere ilişkin olarak görüşmeler ve fırın, fabrika ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere Portekizce ve İngilizce dillerinde hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmıştır. Aynı zamanda, fuar süresince tanıtım grubunun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmış, kum sanatçısı Veysel Çelikdemir'in un ve kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir. Ayrıca UTG'nin standında Şef Aşçı Emin Aydemir tarafından kurabiye, börek, poğaç vb. unlu mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve şov yapılmıştır.

- ✓ Tayland'ın Bangkok kentinde **25-29 Mayıs 2016** tarihlerinde gerçekleştirilen ve bu yıl 12.'si düzenlenen **“THAIFEX-World of Food Asia 2016 Fuarı”**na Türkiye başta olmak üzere Çin, Kamboçya, Almanya, Endonezya, İtalya, Japonya, Kore, Malezya, Filipinler, Singapur, Vietnam gibi 30 ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 1.800 firma ve 30 bini aşkın ziyaretçi katılım sağlamıştır. Sektörün, Güneydoğu Asya'daki en önemli fuarı olma niteliği taşıyan fuara, Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 34 firma ve 3 Tanıtım Grubu ile milli katılım organizasyonu gerçekleştirmiştir.

UTG'nin de bir info stand ile katılım sağladığı fuarın ikinci günü akşamı T.C. Bangkok Büyükelçisi Sayın Osman Bülent TULUN tarafından fuar katılımcılarına büyükelçilik konutunda bir resepsiyon düzenlemiştir. Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu, Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu temsilcileri, Genel Sekreterlik personeli ve Türkiye'den fuara katılan diğer firma temsilcileri resepsiyonda hazır bulunmuştur.

UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren İngilizce yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmıştır. Aynı zamanda, fuar süresince Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır. Kum sanatçısı Veysel Çelikdemir'in un ve kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir. Ayrıca UTG'nin standında Şef Aşçı Emin Aydemir tarafından kurabiye, börek, poğaç vb. unlu mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve şov yapılmıştır.

- ✓ ABD'nin New York kentinde **26-28 Haziran 2016** tarihlerinde gerçekleştirilen "**Summer Fancy Food Show Fuarı**"na bu yıl üçüncü kez info stant ile katılım gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 180.000 ürünün sergilendiği fuara, Türkiye başta olmak üzere Almanya, Arjantin, Avusturya, Fransa, Hollanda, İngiltere Kanada, Meksika ve Yunanistan gibi 50 ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 2.550 firma katılmıştır. Fuarı üç gün boyunca 23 binden fazla ziyaretçi gezmiş olup, Tunus'un partner ülke olduğu fuara Ege İhracatçı Birlikleri 35 firma, 1 ticaret odası ve 4 tanıtım grubu ile milli katılım organizasyonu gerçekleştirmiştir. Fuar süresince Tanıtım Grubu iştirak alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye'nin potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmış ve fuar süresince çeşitli unlu mamuller fuar ziyaretçilerine ikram edilmiştir. Ayrıca, Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır. Kum sanatçısı Veysel Çelikdemir'in un ve kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir.

UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ, Tanıtım Grubu Üyeleri Orhan İLHAN, Adnan HEKİMOĞLU ve Uğur ÇERÇİ ile Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah KARA'nın katıldığı fuarda info standımızı Türkiye New York Başkonsolosu Sayın Ertan YALÇIN ve New York Ticaret Müşaviri Sayın Özgür ÇELİKEL ziyaret etmiştir.

- ✓ Filipinler'in Manila kentinde **03-06 Ağustos 2016** tarihlerinde gerçekleştirilen ve bu yıl 16.'sı düzenlenen "**WOFEX-World Food Expo 2016 Fuarı**"na katılım sağlanmıştır. UTG, Türkiye başta olmak ABD, Avustralya, Çin, Endonezya, Filipinler, Güney Kore, Pakistan, Tayvan, Tayland, Vietnam, Ukrayna gibi çok sayıda ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren çok sayıda firmanın katıldığı ve Filipinler'de gıda sektöründeki en önemli fuar olma niteliği taşıyan WOFEX'te Tanıtım Grubu iştirak alanında ürün ihracatı gerçekleştiren ve UTG tarafından ücretsiz stand alanı tahsis edilen 5 buğday unu ve 1 nişasta ihracatçısı firma ile birlikte katılım gerçekleştirmiştir. Ayrıca, makarna ihracatı yapan bir Türk firması da fuara bireysel katılım yapmıştır. UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren İngilizce yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmış, aynı zamanda, fuar süresince Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti hediye edilmiştir. Kum sanatçısı Veysel Çelikdemir'in un ve kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir. Ayrıca UTG'nin standında Şef Aşçı Emin Aydemir tarafından kurabiye, börek, poğaç vb. unlu mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve şov yapılmıştır. Fuarda UTG'nin info standı "**En İyi Yabancı Stand Ödülü**"nü alarak büyük başarıya imza atmıştır.

- ✓ Gana'nın Akra şehrinde **24-27 Ağustos 2016** tarihleri arasında düzenlenen ve Türkiye'den 51 firmanın katılım gerçekleştirdiği "**Gana I.Türk İhraç Ürünleri Fuarı**"na ilk kez bir katılım gerçekleştirilmiştir. Milli katılım organizasyonu İstanbul Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen fuarın açılış törenine Gana Ticaret Bakanı, Gana Toprak ve Doğal Kaynaklar Bakanı, Gana Ticaret Odası Başkanı katılmıştır. UTG Başkan Yardımcısı Nurettin DEMİRPOLAT, UTG Üyeleri Adnan HEKİMOĞLU, Avşin KAŞIKÇI ve Eren Günhan ULUSOY'un katıldığı fuarda info standımızı T.C. Gana Büyükelçisi Penbe Nesrin BAYAZIT, T.C. Akra Ticaret Müşaviri Şahin SARIKAYA ve İstanbul Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Dursun TOPÇU ziyaret etmiştir. Fuar süresince Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu iştirak alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye'nin potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirilmiş ve tatlı tuzlu unlu mamuller ziyaretçilere ikram edilmiştir. Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu tarafından info standı gezen ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog ve Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü ve çanta dağıtılmıştır.
- ✓ Küba'nın Havana kentinde **31 Ekim-04 Kasım 2016** tarihlerinde düzenlenen ve Türkiye'nin milli katılım organizasyonu gerçekleştirdiği "**34. Uluslararası Havana Fuarı**"na ilk kez katılım sağlanmıştır. "Türkiye milli günü" olan 1 Kasım 2016 tarihinde UTG standı ile birlikte milli katılım kapsamındaki tüm katılımcıların stantları T.C. Havana Büyükelçisi Hasan Servet ÖKTEM ve Küba Dış Ticaret Bakanlığı Dış Ticaret Müdürü Vivian HERRERA tarafından ziyaret edilmiştir. Fuar süresince Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu iştirak alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye'nin potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog ve Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü ve çanta dağıtılmıştır.
- ✓ UTG bu yıl ilk defa katıldığı **02-05 Kasım 2016** tarihlerinde Seul/Güney Kore'de düzenlenen "**Food Week Korea Fuarı**"nda büyük ilgi görmüştür. Fuara Türkiye'nin yanı sıra Brunei, Çin, Danimarka, Endonezya, Filipinler, Güney Kore, Hindistan, Hollanda, İran, Japonya, Kamboçya, Malezya, Meksika, Myanmar, Singapur, Tayvan, Tayland, Vietnam gibi birçok ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren çok sayıda firma katılımı olmuştur. Güney Kore'de gıda sektöründeki önemli fuarlardan biri olma niteliği taşıyan Food Week Korea'ya UTG, Tanıtım Grubu iştirak alanında ürün ihracatı gerçekleştiren ve UTG tarafından ücretsiz stand alanı tahsis edilen 6 buğday unu ve 1 nişasta ihracatçısı firma ile birlikte katılım gerçekleştirmiştir. UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren İngilizce yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmıştır.

Aynı zamanda, fuar süresince tanıtım grubunun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır.

Kum sanatçısı Veysel Çelikdemir'in un ve kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir. Ayrıca UTG'nin standında Şef Aşçı Emin Aydemir tarafından kurabiye, börek, poğaçaya vb. unlu mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve şov yapılmıştır.

UTG tarafından, fuarla eşzamanlı olarak, **03 Kasım 2016** tarihinde Park Hyatt Seul Otel'de fuara katılan Türk firmalarla Güney Koreli ithalatçıların ve distribütörlerin bir araya geldiği bir kokteyl resepsiyon ve B2B organizasyonu düzenlenmiştir. Söz konusu resepsiyona T.C. Seul Ticaret Müşaviri M.Alpre ATILLA, UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ, UTG Başkan Yrd. Nurettin DEMİRPOLAT, UTG Üyeleri Günhan Eren ULUSOY, Uğur ÇERÇİ ve Adnan HEKİMOĞLU katılım sağlamıştır.

Söz konusu organizasyona (B2B faaliyeti dahil) ilişkin hazırlıklar ile Güney Koreli firmaların katılımı artırmaya dönük çalışmalar ve görüşmeler yapmak üzere Genel Sekreterlik personelimiz tarafından **08-13 Ekim 2016** tarihleri arasında Güney Kore/Seul'e bir ön heyet gerçekleştirilmiştir.

- ✓ Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde **07-09 Kasım 2016** tarihlerinde düzenlenen "**Ingredients Middle East 2016 Fuarı**"na ikinci kez bir info stant ile UTG ziyaretçilerden büyük ilgi görmüştür. 120 ülkeden gelen katılımcı ve ziyaretçilere ev sahipliği yapan fuar süresince UTG iştegal alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye'nin potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Fuarın ikinci gününde info standımızı T.C. Dubai Başkonsolosu Sn. Erdem OZAN ve Dubai Ticaret Ataşesi Sn. Hasan ÖNAL ziyaret etmiştir. UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren İngilizce yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmıştır. Aynı zamanda, fuar süresince tanıtım grubunun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır. Kum sanatçısı Veysel Çelikdemir'in un ve kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir. Ayrıca UTG'nin standında Şef Aşçı Emin Aydemir tarafından kurabiye, börek, poğaçaya vb. unlu mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve şov yapılmıştır.

➤ **DİĞER FAALİYETLER**

- ✓ UTG kapsamı ürünler ihracatı yapan firmalar, Ekonomi Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı-Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, Toprak Mahsulleri Ofisi, Türk Eximbank ve Türkiye İhracatçılar Meclisi temsilcilerinden oluşan 110 kişinin katılımıyla "Un ve Unlu Mamuller Grubu Strateji Çalıştayı" **21-24 Ocak 2016** tarihlerinde Antalya/Calista Luxury Resort Otel Belek'te gerçekleştirilmiştir.

UTG'nin önümüzdeki dönem çalışmalarını belirlemek, Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlerin Türkiye markasıyla dünya pazarlarında hak ettiği yeri alabilmesi ve ürünlerin uluslararası düzeyde markalaşmasına yönelik stratejik faaliyet planlarının oluşturulması amacıyla düzenlenen çalıştayın başlangıcında UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ tarafından bir açılış konuşması yapılmış ve UTG'nin 2012 yılında kuruluşundan 2015 yılı sonuna kadar gerçekleştirdiği tüm faaliyetler hakkında bilgi verilmiştir.

Ardından UTG'nin gelecek dönem yürüteceği en önemli çalışmalardan biri olan ve katma değeri yüksek/Türkiye markası algısına sahip ürün ihracatını artırması planlanan "kalite sertifikasyon sistemi" hakkında bir sunum gerçekleştirilmiştir.

Konuşma ve sunumların ardından çalıştay moderatörü Tınaz TİTİZ tarafından izlenecek yönetime dair bilgilendirmede bulunulmuş ve sonrasında beyin fırtınası ile çalıştay katılımcıları çalıştayın en geniş soru havuzunu oluşturmuş, ardından çalışma gruplarına bölünerek tüm katılımcıların görüş ve değerlendirmeleri ışığında kolektif bir şekilde çalıştayın sorularına cevaplar bulunmuştur. Çalıştay süresinde sosyal medya hesaplarından da canlı yayın gerçekleştirilmiştir.

- ✓ **26 Şubat 2016** tarihinde Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın İbrahim ŞENEL'in başkanlığında gerçekleştirilen VIII. Sektörel Tanıtım Grupları Koordinasyon Toplantısı'na Tanıtım Grubu'nu temsilen UTG Üyesi Uğur ÇERÇİ katılım sağlamıştır.
- ✓ Uluslararası Tahıl Bilimi ve Araştırma Birliği (ICC) ile Hacettepe Üniversitesi ortaklığında **18-21 Nisan 2016** tarihleri arasında İstanbul'da Harbiye Askeri Müze ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen "**5. Uluslararası Hububat ve Ekmek Kongresi**"nde UTG de yerini almıştır. İlk defa Türkiye'de gerçekleştirilen Kongreye hububat, ekmek ve ekmekçilik alanlarında araştırmalar yapan ve çalışmalar yürüten yaklaşık 500 kişi katılmıştır. Kongre'de inovatif tahıl ürünlerinin depolanması, pazarlanması ve geliştirilmesi, yeni hammaddelerin ve yeni teknolojilerin geliştirilmesi ile tahılların alternatif kullanım yolları konuları tartışılmıştır. UTG, kongre katılımcılarına dağıtılan (sırt) çantalarının sponsorluğunu üstlenmiştir. Ayrıca, 19 Nisan 2016 tarihinde kongre açılış oturumu sonrasında ve 20 Nisan 2016 tarihinde kum sanatçısı Veysel Çelikdemir'in yaptığı kum sanatı gösterileri de UTG tarafından organize edilmiştir.
- ✓ Hedef pazarlarından biri olan Brezilya'da yürütülmekte olan tanıtım faaliyetleri kapsamında işbirliği içinde olunan Escola Senai Horácio Augusto da Silveira Endüstri Eğitim Okulu'nun Gıda ve Gıda Teknolojileri akademisyenleri Prof. Sílvia Helena Carabolante ve Janaina Aparecida Mainardi ve Instituto Do Desenvolvimento De

Panificaçao E Confeitaria Ekmekçilik ve Şekerleme Endüstrisi Gelişim Enstitüsü akademisyeni Prof. Humberto Marzinotto Filho, Türkiye'deki un ve unlu mamuller sektörünün tanıtımı amacıyla UTG'nin davetlisi olarak **10-17 Temmuz 2016** tarihlerinde Türkiye'yi ziyaret etmiştir. Bu kapsamda, anılan akademisyenler İstanbul, Ankara, Konya ve Nevşehir'i kapsayan bir program çerçevesinde Türkiye'ye gelmiş ve akademisyenlere UTG danışmanları Prof. Dr. Hamit KÖKSEL ve Doç.Dr. Mehmet Sertaç ÖZER ve OAİB personeli de eşlik etmiştir. 12 Temmuz 2016 tarihinde heyetin Ankara programı çerçevesinde Genel Sekreterliğimizde UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ başkanlığında bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Anılan ziyaret sonucunda heyete katılan akademisyenler Türkiye'nin buğday unu üretimine ilişkin yetkinliği, tecrübesi, teknolojik imkanları ve rekabet gücü karşısında etkilendiklerini dile getirmiş ve Tanıtım Grubu ile her türlü işbirliği olanaklarını değerlendirmeyi arzuladıklarını vurgulamıştır.

- ✓ Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından TMO'nun 2017 döneminde buğday baremindeki ekmeklik ve makarnalık buğday gruplaması ve bu gruplama içerisinde yer alacak buğday çeşitleri konusunda değerlendirilmelerde bulunmak üzere **22 Eylül 2016** tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen toplantıya UTG'yi temsilen danışman Doç.Dr. M.Sertaç ÖZER katılım sağlamıştır.
- ✓ **09 Aralık 2016** tarihinde Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürü V. Sayın Volkan AĞAR başkanlığında gerçekleştirilen UTG'nin 2017-2018-2019 bütçe ve icra planı toplantısına UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ, UTG Başkan Yrd. Nurettin DEMİRPOLAT, UTG Üyeleri Adnan HEKİMOĞLU ve Avşin KAŞIKÇI ile UTG Çalışma Komitesi Üyesi Yüksel TEZCAN katılım sağlamıştır.
- ✓ **16-18 Aralık 2016** tarihleri arasında Antalya/Su Sesi Resort Otel Belek'te UTG kapsamı ürünler ihracatı yapan firmalar, Ekonomi Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı-Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, Türk Eximbank temsilcilerinden oluşan 160 kişinin katılımıyla "Un ve Unlu Mamuller Grubu Çalıştayı" gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda, sektör temsilcilerine UTG'nin 2016 yılında gerçekleştirdiği faaliyetlerin aktarılmış, Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlerin Türkiye markasıyla dünya pazarlarında hak ettiği yeri alabilmesi ve ürünlerin uluslararası düzeyde markalaşmasına yönelik önümüzdeki dönem proje ve faaliyetleri hakkında bilgi verilmiş ve 2017 yılı hedef ülkelerinin belirlenebilmesine dönük çalışmalar yapılmıştır. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı-Gıda ve Kontrol Genel Müdürü V. Sayın Muharrem SELÇUK'un konuşmasının ardından, UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ bir konuşma yaparak UTG'nin 2016 yılı faaliyetlerine ilişkin bir değerlendirme sunumu gerçekleştirmiştir. Sunum sırasında UTG'nin gelecek dönem yürüteceği en önemli çalışmalardan biri olan ve katma değeri yüksek/Türkiye markası algısına sahip ürün ihracatını artırması planlanan "Kalite Sertifikasyon Sistemi" hakkında da katılımcılara bilgi verilmiştir.

UTG alıřtayı'nda TED niversitesi İktisat Blm'nden Prof. Dr. Erol H. AKMAK dnya ve Trkiye'de tarım ve gıda piyasalarındaki geliřmeler ve UTG rnlerine iliřkin bir sunum yaparken, ekonomist Dr. Can Fuat GRLESEL dnya ve Trkiye ekonomisi ile un ve unlu mamuller pazarları iin beklentiler konulu bir sunum gerekleřtirmiřtir.

Ayrıca, alıřtayda katılımcılara sektrde kalite standartlarının saėlanabilmesi ve hedef ve mevcut pazarlarda Trk ununa ve unlu mamullerine yakıřır seviyede rn ve markalar ihra edilmesini teřvik etmek amacıyla UTG tarafından hayata geirilmesi planlanan "Akademiun Projesi" hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıřtır.

✓ Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu (UTG) web sitesi (www.tfyi.gov.tr) ařaėıdaki dlleri almıřtır:

- Merkezi ABD'de olan ve bu yıl 14. kez dzenlenen "**Horizon Interactive Awards**" yarıřmasında "Kamu Kurumları" kategorisinde Altın dl kazanmıřtır. Web sitemiz aynı zamanda "Corporate&B2B" kategorisinde de Gmř dl almıřtır. Etkileřimli ve yaratıcı medya dalındaki en nemli dllerden biri olan ve ABD merkezli baėımsız bir organizasyon ile gerekleřen Horizon Interactive Awards yarıřmasında kendi alanında en iyi web siteleri, mobil uygulamaları, videoları, online ve basılı reklam projeleri dllendirilmekte ve her yıl dnyanın 40'dan fazla lkesi ve ABD'nin 50'den fazla eyaletinden bařvurular alınmaktadır.
- Merkezi New York'da bulunan AVIA(Academy of Interactive & Visual Arts) kuruluřunun bu yıl 22.sini dzenlediėi "**Communicator Awards**" yarıřmasının web siteleri kategorisinde **Associations ve Government** dallarında **Award of Distinction** (stn bařarı dl) kazanmıřtır. Jri, Time Dergisi, Conde Nast Traveller, Disney, The Ellen Degeneres Show, Estee Lauder, MTV Networks, Sotheby's Institute of Art, Yahoo gibi nl markaların dijital yneticilerinden oluřmaktadır. Yarıřmaya her yıl dnyanın hemen hemen tm geliřmiř lkelerinden 6000'in zerinde bařvuru yapılmaktadır. Bu yıl Trkiye'den dle UTG'nin web sitesinin dıřında Renault ve Rixos otelleri web siteleri farklı dallarda layık grlmřtir.
- Trkiye'deki web ve internet teknolojileri zerine hazırlanan projelerin deėerlendirildiėi ilk ve en iyi platform olan **Altın rmcek Web dlleri**'nde birok gl adayla birlikte yarıřarak "**Kamu Kurumu**" kategorisinde birincilik dl almıřtır. **02 Haziran 2016** tarihinde Uniq İstanbul'da dzenlenen ve dllerin verildiėi dl trenine de Genel Sekreterliėimiz personeli tarafından katılım saėlanmıřtır.

- **IMA Awards**'da “**Government**” ve “**Association**” kategorilerinde üstün başarı ödülü kazanarak kategorilerinde birinci olmuştur.
- **Web Marketing Association 2016** yarışmasında “**Standard of Excellence (Mükemmeliyet Standardı)**” ödülünü kazanmıştır. Jüri değerlendirme kriterleri arasında tasarım, içerik, inovasyon ve teknolojinin öne çıktığı yarışmada Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu içerik alanında tam puan almıştır.
- ✓ Sosyal medya için “**Master of Flour**” adlı bir **advergame(oyun)** tasarlanmıştır. Dijital ortamda etkileşimi en çabuk artıran uygulamalardan biri olan oyun 5 aşamadan oluşmakta olup, bu aşamalarda kullanıcı UTG'nin yemek kitabında yer alan tarifleri yine UTG'nin iştiğal alanındaki ürünler ile pişirmektedir. Her aşamasında tariflerin daha da zorlaştığı oyunun başlangıcında UTG'nin mevcut ve hedef pazarları olan Brezilya, Filipinler, Tayland ve ABD arasından bir ülke seçilmektedir. Oyun, ülke seçimine göre o ülkenin ünlü bir cadde veya sokağında kurulmuş bir alandaki mutfakta oynanmaktadır. Oyunun son aşaması da İstanbul'da tamamlanmaktadır.
- ✓ Capital Dergisi UTG adına UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ ile bir röportaj gerçekleştirmiştir.
- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından yayımlanan ve Türkiye'nin ihracat ve dış ticaret noktasındaki yıllık performansını içeren ‘Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçı Firması’ raporu için UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ ile bir röportaj gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Ekonomist Dergisi, KOBİ Efor Dergisi tarafından UTG ile bir röportaj gerçekleştirilmiştir.
- ✓ TİM Report Dergisi'nin Nisan ayı sayısında yayımlanmak UTG adına UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ ile bir röportaj gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Şili, Singapur, Latin Amerika, Karayip ve Asya-Pasifik (APEC) ülkeleri ile ilgili olarak un ve unlu mamulleri sektöründe yer alan ürünlerin detaylı incelemesinin yapıldığı ülke raporları hazırlanmış ve ilgili ihracatçı firmalarla paylaşılmıştır
- ✓ “Buğday Unu Sektör Raporu” güncellenerek web sayfalarımızda üyelerin hizmetine sunulmuştur.
- ✓ Tahıl ve Yem Ticaret Birliği'nin (GAFTA) yayımlanmış olduğu “Emtiaların Orta ve Doğu Avrupa'dan Dökme Olarak Sevkinde İlişkin Sözleşme”nin çevirisi (GAFTA No:48) UTG tarafından yapılarak ihracatçı firmalarla paylaşılmıştır.
- ✓ UTG'nin info-stand ile katıldığı tüm fuarlarda kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR kum ve un ile gösteriler yapmış, şef aşçı Emin AYDEMİR

tarafından da çeşitli unlu mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve şov yapılmıştır.

- ✓ Stratejik danışmanlık hizmeti alınmasına devam edilmiştir.
- ✓ Sektörde kalite geliştirme, teknik problemlere yönelik araştırma yapma ve çözüm geliştirme, sektörün rekabetçiliğini arttırıcı yöntemleri geliştirme ve uygulamaya alma konusunda Ar-Ge çalışmaları yapma, Tanıtım Grubu'nun yürüteceği PR çalışmaları, eğitim projelerinin yürütülmesi vb. konularda danışmanlık hizmeti alınmıştır.
- ✓ Sosyal medya mecralarında yer alan UTG hesapları üzerinden tanıtım faaliyetleri yürütülmüştür.
- ✓ UTG kapsamına giren ürünlerin ihracat kayıtları her ay ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca UTG İngilizce ve Türkçe web sitelerinde ilgili ürünlerin dış ticaret verileri aylık olarak güncellenmiştir.

KURUM VE KURULUŞLARA ZİYARETLER

Sektörün yaşadığı çeşitli sorunların gündeme getirilerek çözüme kavuşturulması amacıyla Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu ve Genel Sekreterliğimiz tarafından çeşitli kurum ve kuruluşlara ziyaret gerçekleştirilmiştir:

- ✓ Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ **26 Ocak 2016** tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda çeşitli görüşmeler gerçekleştirmiştir.
- ✓ Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, **18 Mart 2016** tarihinde sektörel sorunlara ilişkin olarak Ekonomi Bakanlığı yetkilileri ile görüşmeler gerçekleştirmiştir.
- ✓ **25 Mart 2016** tarihinde Toprak Mahsulleri Ofisi(TMO) Genel Müdürü görevine atanan Sayın Ayhan KARAYAMAN makamında ziyaret edilmiştir. Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri ile Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Üyelerinin katıldığı ziyarette sektöre ilişkin değerlendirmelerde bulunulmuştur.
- ✓ **02 Haziran 2016** tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ sektör sorunlarına ilişkin olarak Ekonomi Bakanlığı ve Toprak Mahsulleri Ofisi yetkilileri ile görüşmelerde bulunmuştur.
- ✓ **09 Haziran 2016** tarihinde TMO Genel Müdürü Sayın İsmail KEMALOĞLU Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret edilmiştir.

- ✓ **17 Haziran 2016** tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ Toprak Mahsulleri Ofisi yetkilileri ile mısır satışına ilişkin görüşmede bulunmuştur.
- ✓ Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve Başkan Yrd. Nihat UYSALLI, **19 Temmuz 2016** tarihinde TMO Genel Müdürü Sayın İsmail KEMALOĞU ve Ekonomi Bakanı Başdanışmanı Sayın Adnan YILDIRIM'ı makamında ziyaret etmiştir.
- ✓ **24 Ağustos 2016** tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ tarafından ihracatta yaşanan sorunlarla ilgili olarak T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Sayın Volkan AĞAR, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürü Sayın Hacı Hasan Murat ÖZSOY ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Sayın Muharrem SELÇUK makamlarında ziyaret edilmiştir.
- ✓ Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, **31 Ağustos 2016** tarihinde Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Sayın Sebahattin KORKMAZ'ı makamında ziyaret etmiştir.
- ✓ Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ **12 Ekim 2016** tarihinde Eximbank Genel Müdürü Sayın Hayrettin KAPLAN ile bir görüşme gerçekleştirmiştir.
- ✓ Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, Başkan Yrd. Nihat UYSALLI ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet KARAKUŞ **13 Ekim 2016** tarihinde Gümrük Müsteşarı Sayın Cenap AŞÇI ile bir görüşme gerçekleştirmiştir.
- ✓ Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve Başkan Yrd. Uğur DURUKAN **24 Ekim 2016** tarihinde Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürü Sayın Ahmet AKSU'yu ziyaret etmiştir.
- ✓ **19 Aralık 2016** tarihinde Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ ile yapılan toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Uğur DURUKAN ve Nihat UYSALLI, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet KARAKUŞ ve Nurettin DEMİRPOLAT katılım göstermiştir.

FUARLAR

- ✓ **20-25 Eylül 2016** tarihleri arasında Urumçi/Çin Halk Cumhuriyeti'nde gerçekleştirilen 6. Çin Avrasya Fuarı - CHINA-EURASIA 2016'nın milli katılım organizasyonu Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmiştir. Söz konusu fuara 12 Türk firması 162 m² stand alanı ile katılmıştır.

DAHİLDE İŞLEME REJİMİ

- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgelerinin taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine ve Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünce, mamul madde ihracatı sonrası hububat satışlarına yönelik olarak hak edişlerin hesaplanması işlemlerinin yapılmasına 2016 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 2016 yılında sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2015 Yılı)	SONUÇLANAN (2016 Yılı)	DEĞİŞİM (%)
Taahhüt Hesabının Kapatılması	701	833	18,83
TMO	248	634	155,64

DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ

- ✓ Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilen ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve
- 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ”
 - 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”,
 - 2014/8 Sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar

kapsamında eksikliği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak, hakediş miktarları ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. Bu kapsamda, 2016 yılında alınan müracaat ve sonuçlandırılan dosya sayılarının dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

	2015 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI	2016 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI	DEĞİŞİM (%)
Milli Katılım Fuarları (Firma+Organizatör)	341	770	126
Bireysel Fuarlar	991	1.158	17
Çevre Maliyetleri Destekleri	114	174	53
Yurtdışı Birim, Marka	297	432	45

ve Tanıtım Faaliyetleri Destekleri			
TOPLAM	1.743	2.534	45

- ✓ Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®'NİN DESTEKLENMESİ

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 22 firma, 26 markası ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2016 yılı içerisinde bu kapsamda harcama bazında 3584 adet dosya müracaatı olmuş ve yine 2016 yılı içerisinde daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 3652 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 34.695.368 TL destek hesaplaması yapılmıştır.

Sıra	Firma	Marka	Kapsam
1	Çanakcılar Seramik San. ve Tic. A.Ş.	Creavit	Turquality
2	Dalgakıran Makina San. ve Tic. A.Ş.	Dalgakıran	Marka
3	Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş.	Durukan	Turquality
4	Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Vitra	Turquality
5	Elektromed Elektronik San. ve Sağlık Hizmetleri A.Ş.	Elektromed	Marka
6	Erkunt Traktör Sanayi A.Ş.	Armatrac	Marka
7	Ermaksan Makina San.ve Tic. A.Ş.	Ermaksan	Marka
8	Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş.	Gentaş	Turquality
9	Hidromek Hidrolik ve Mek.Mak.İm. San. ve Tic. A.Ş.	Hidromek	Turquality
10	Gökler Mobilya Med. ve Sağlık Hiz. A.Ş.	Nitrocare	Marka
11	Hisarlar Makine Sanayi ve Ticaret. A.Ş.	Hisarlar	Marka
12	İpek Kağıt San. ve Tic. A.Ş.	Selpak Solo	Turquality
13	İşbir Sünger Sanayi A.Ş.	İşbir Yatak	Marka
14	Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.	Kalebodur Çanakkale Seramik	Turquality

15	<i>Kalekim Kimyevi Maddeler San. ve tic. A.Ş.</i>	<i>Kalekim Kale(Color)</i>	<i>Turquality</i>
16	<i>Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Kastamonu</i>	<i>Turquality</i>
17	<i>Kütahya Porselen Sanayi A.Ş.</i>	<i>Kütahya Porselen</i>	<i>Turquality</i>
18	<i>Nurus Nurettin Usta Pr. Dek. Mob. ve Paz İth.İhr.ve N. A.Ş.</i>	<i>Nurus</i>	<i>Turquality</i>
19	<i>Orta Doğu Rulman Sanayi ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Ors</i>	<i>Marka</i>
20	<i>Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Paşabahçe Nude</i>	<i>Turquality Marka</i>
21	<i>Tepe Betopan Yapı Malz. San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Tepe Betopan</i>	<i>Marka</i>
22	<i>Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Bürotime</i>	<i>Turquality</i>

	2015 YILI	2016 YILI	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yillardan Devreden Dosya	953	880	-8 %
Gelen Dosya	3009	3584	19 %
Sonuçlandırılan Dosya	2958	3652	23 %
Destek Tutarı (TL)	27.949.143	34.695.368	24 %

- ✓ 22 Nisan 2016 tarihinde Çanakçılar Seramik, (Zonguldak) 17.11.2016 tarihinde Gentaş (Bolu) ile 09.12.2016 tarihinde Kütahya Porselen (Kütahya) firmaları ziyaret edilerek mevzuat ve işleyişe dair bilgilendirmeler yapılmıştır.
- ✓ 07 Kasım 2016 tarihinde Genel Sekreterliğimizde yapılan bir toplantıyla aktif tüm Turquality firmalarına söz konusu Tebliğ ve Uygulama Usul ve Esasları ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır.

2008/2 SAYILI “TASARIM DESTEĞİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

- ✓ Genel Sekreterliğimiz Makam onayıyla, 2008/2 Sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” kapsamında dosya incelemeleri gerçekleştirmeye başlanmıştır. 3 adet firmamız söz konusu Tebliğ kapsamında yer almaktadır.
- ✓ 01 Temmuz 2016 tarihinde Tasarım Tebliği’nden faydalanan Ayesaş A.Ş. ODTÜ Teknokent’te ziyaret edilerek mevzuat ile ilgili bilgi verilmiştir.

İHRACAT İŞLEMLERİ

- ✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde;
 - Gümrük beyannamelerinin onaylanması,
 - Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi,
 - Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” düzenlenmesi,
 - Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2010/13, 2012/02, 2013/04, 2014/06, 2015/01 ve 2016/01 sayılı Kararları gereği başvuruların sonuçlandırılması

işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 2016 yılında sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2015 YILI)	SONUÇLANAN (2016 YILI)	DEĞİŞİM(%)
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	300.917	307.232	2,10
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı(USD)	11.159.776.455 \$	11.031.451.676 \$	-1,15
İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	22	24	9,09
Onaylanmış Kişi Statü Belgesi	255	286	12,16
Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi İşlemleri(GB sayısı)	16.801	18.203	8,34

- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili gümrük müşavirliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmüştür.
- ✓ İhracat 2006/7 sayılı İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ kapsamında kayıt altına alınan buğday ve mahlut, arpa, mısır ve kara buğday ürünlerinin ihracatında yurt içi arzının yeterli olduğuna ilişkin Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü’nün olurlarını almak kaydıyla, söz konusu ürünlere ilişkin kayda bağlı ihracat işlemlerine sadece Genel Sekreterliğimizce onay verilmiştir. Bu kapsamda yaklaşık 410 işlem TMO onayına istinaden gerçekleştirilmiş olup, diğer taraftan tohumluk ürün ihracatına ilişkin yaklaşık 1.200 giriş tamamlanmıştır.

- ✓ Gerçekleştirilen ihracat karşılığında, C şekeri talebine ilişkin olarak Şeker Kurulu'nun "İmalatçı-İhracatçıların Şekerli Mamul İhracatı Karşılığında C Şekeri Taleplerinin Karşılanması Şartları ve Uygulama Esaslarına Dair Kararı"na ilişkin müracaatları incelenmiş ve tahsisat belgesine esas ihracat listesi hakediş bilgi formu Türkiye Şeker Kurumu'na iletilmiştir. Bu kapsamda 2016 yılında 70 başvuru sonuçlandırılmıştır.
- ✓ 2016/6 sayılı Çiğ Sütün Değerlendirilmesi Yönelik Destekleme Uygulama Esasları Tebliği kapsamında, gerçekleştirilen ihracatlara konu mamuller bünyesinde kullanılan süt tozu miktarı çerçevesinde destekten yararlanmak üzere 291 başvuru sonuçlandırılmıştır.
- ✓ 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan değişiklikler ile Türkiye İhracatçıları Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe Şahadetnamesi (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri yapılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 İhracatçı Birliğine 1.843 yeni üye kaydı yapılmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, nevi değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme, vs. hususlarındaki talepleri sonuçlandırılmıştır.
- ✓ Üyelerimizin aidat borçları sebebiyle ortaya çıkan icra işlemleri gerçekleştirilmiştir.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ **29 Nisan 2016** tarihinde Birliğimizin 2015 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmış, ayrıca 2015 Yılı Faaliyet Raporu ile 2016 Yılı Çalışma Programı ve sektöre ilişkin değerlendirme raporu hazırlanmıştır.
- ✓ Türkiye İhracatçıları Meclisi ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından **04-05 Mayıs 2016** tarihlerinde ATO Congressium Ankara'da "**Türkiye İnovasyon Haftası 2016 Ankara**" etkinliği düzenlenmiş olup etkinlik kapsamında 04 Mayıs 2016 tarihinde ATO Congressium'da verilen gala yemeği Birliğimiz tarafından üstlenilmiştir.
- ✓ Tasarım faaliyetlerini desteklemek, Ar-Ge yatırımlarını özendirerek, katma değeri yüksek ürünlerin üretilmesini sağlamak, teknoloji şirketlerini ortaya çıkarmak ve desteklemek amacı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan "Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Reform Paketi" hususunda Genel Sekreterliğimiz üye firmalarına bilgi vermek üzere **16 Mayıs 2016** tarihinde Genel Sekreterliğimiz konferans salonunda Bakanlık yetkilisince bir sunum yapılmıştır.

- ✓ Genel Sekreterlik çalışanlarının motivasyonunu ve takım çalışmasını artırmak amacıyla **21-22 Mayıs 2016** tarihlerinde Kapadokya'ya gezi düzenlenmiştir.
- ✓ Türkiye Şeker Kurumu tarafından organize edilen Uluslararası Şeker Örgütü'nün(ISO) **24-26 Mayıs 2016** tarihlerinde İstanbul'daki Mayıs ayı olağan toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Ali MÜDERRİSOĞLU ve UTG Üyesi Hüseyin Nuri ÇOMU katılmıştır. Ayrıca 26 Mayıs 2016 tarihinde düzenlenen "gala yemeği" Birliğimiz sponsorluğunda gerçekleştirilmiş olup, Yönetim Kurulu Üyesi Ali MÜDERRİSOĞLU tarafından bir açılış konuşması yapılmıştır.
- ✓ **06 Haziran 2016** tarihinde OAİB Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN, Başkan Yardımcısı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Yrd.Esra ARPINAR, Ankara Valisi Sayın Mehmet KILIÇLAR'ı makamında ziyaret etmiştir. Söz konusu ziyarette küreselleşen ve her geçen gün gelişen dünyaya en iyi şekilde uyum sağlamak ve edinilen bilgileri üyelerin hizmetine sunmak için her yeniliğe kendilerini adapte ederek çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Koordinatör Başkan Ahmet KAHRAMAN'a, Ankara Valisi Sayın Mehmet KILIÇLAR ihracatçılarımızın kendilerine sunulan fırsatları ve verilen destekleri iyi değerlendirmesi gerektiğini ifade etmiştir.
- ✓ **10 Haziran 2016** tarihinde Genel Sekreterliğimizce Ankara Hilton Garden Inn Otel'de iftar yemeği organizasyonu gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin organizasyonu ile **10 Ağustos 2016** tarihinde Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinin katılımıyla Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ile Başbakan Sayın Binali YILDIRIM makamlarında ziyaret edilmiştir.
- ✓ OAİB Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN, **11 Ağustos 2016** tarihinde Rekabet Kurumu Başkanı Prof.Dr. Sayın Ömer TORLAK'ı makamında ziyaret etmiştir.
- ✓ **14 Kasım 2016** tarihinde Ankara'da Büyükelçiler, Ticaret Müşavirleri ve Yönetim Kurulumuzun katılımıyla bir öğle yemeği organizasyonu düzenlenmiştir. 100'e yakın üst düzey pozisyonundaki yabancı misyon temsilcisinin katılımı ile gerçekleştirilen söz konusu organizasyon esnasında karşılıklı işbirliği temennileri dile getirilmiş, işbirliğinin artırılması için yapılabilecekler ele alınmıştır.
- ✓ Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği CRM projesi ile tüm yurt dışı etkinliklerinde temas ettiği ithalatçı firma bilgilerini dijital ortama aktarmaya başlamıştır. Bu sistem ile ithalatçı firmanın iletişim bilgilerine erişilebildiği gibi ilgi alanındaki ürünler de kayıt altına alınabilmektedir. Bu sistem üzerinden ithalatçı firmalar ile iletişim kurularak söz konusu firmalar ülkelerinde düzenlenecek fuar, ticaret heyeti, basın toplantısı, firma ziyaretleri gibi etkinliklerden haberdar

edilebilmektedir. Ayrıca sistem aracılığı ile Türkiye'den ihracat yapılmasını kolaylaştıran yeni hizmet ve fırsatlar hakkında da bilgi verilmektedir.

- ✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından, Türkiye'ye uygulanmakta olan ve Türkiye'nin uyguladığı ticaret politikası önlemlerine ilişkin yeni bir dijital hizmet üretilmiştir. Söz konusu uygulama ile sadece bir tıkla dünya haritası üzerinde işaretlenen ülkelere uygulanan ya da o ülkelerin Türkiye'ye uyguladığı anti dumping, telafi edici vergi, korunma önlemleri, dumping ve sübvansiyon soruşturmaları ile ilgili ürün, vergi oranı, yürürlük tarihi gibi detaylı bilgilere ulaşabilmektedir. (www.ticaretonlemleri.com, www.oaib.org.tr)
- ✓ Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarete karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma bilgileri v.b. konularında talepleri karşılanmakta ve dış ticaretle ilgili tüm sorular cevaplandırılmaktadır. 2016 yılında tüm bu konularla ilgili olarak yaklaşık 2.500 firmadan telefon, e-posta ve Bilgi Merkezi sistemimizle alınan soru ve sorunlara 12.150 elektronik posta ile cevap verilmiştir. Ortalama günlük gönderilen elektronik posta sayısı 50'dir.
- ✓ "Irak Bitkisel Yağ Raporu" hazırlanmıştır.
- ✓ Birliğimiz üyeleri için web sitelerinden erişebildikleri ücretsiz online gümrük ve dış ticaret konularında danışmanlık hizmeti sunulmuştur. Üye firmalar web sayfası üzerinden danışman firmaya sorularını online iletebilmekte ve yanıtlarını da aynı şekilde alabilmektedirler.
- ✓ Birliğimizin AB ülkeleri, serbest ticaret anlaşması bulunan ülkeler ve diğer üçüncü ülkeler ile ilgili süreçlerde gerekli stratejilerinin belirlenmesi, Birliğimizin stratejileri için yol haritasının çıkarılması, arge projesi çalışmalarına görüş bildirilmesi ve destek olunması, sektör temsilcileri ile istişarelerde bulunulması, reklam, PR, interaktif ve medya ajansları, araştırma ve prodüksiyon şirketlerinin Birliğin vizyonuna uygun olarak çalışmasının yönlendirilmesi, vb. konularda danışmanlık hizmeti alınmıştır.
- ✓ Türkiye geneli bazında her ay sektörlerle ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz birimleri ve üye ihracatçı firmalardan istenen istatistik veriler hazırlanarak ilgili kişilere iletilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yaptırılmıştır.

- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birliklere çeşitli etkinliklerde kullanılmak üzere tanıtım jenerikleri hazırlanmıştır.
- ✓ Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize ulaşan ithal talepleri, ihraç ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları derlenerek web sitemizde yayınlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimizde video konferans sistemi kurulup kullanıma açılmıştır.
- ✓ Eğitim portalı güncelleme çalışması başlatılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz elektronik altyapı kablo yenilemesi yapılmış, server odasındaki UPS (Güç Kaynağı) yenilenmiş ve Birlik network altyapısı kategorizasyonu yapılmıştır (VLAN).
- ✓ ABD Doları, Euro, Enflasyon (ÜFE) artış oranları takip edilmiş ve söz konusu parametreler arasındaki puan farkları her ay düzenli olarak tablo ve grafik halinde hazırlanmıştır.

EĞİTİMLER

- ✓ Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 2016 yılında aşağıda yer alan eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir.

Tüm üyelere yönelik Ankara'da, İklimlendirme İhracatçıları Birliği üyelerine yönelik olarak İstanbul'da, Ekonomi Bakanlığı organizasyonunda Kırıkkale, Çankırı, Çorum, Yozgat (Sorgun) ve Sivas'ta eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir:

EĞİTİMİ DÜZENLEYEN	EĞİTİMİN ADI/KONUSU	EĞİTMEN	TARİH VE YER
OAİB	Dahilde İşleme Rejimi	OAİB Personeli	07.01.2016/OAİB
OAİB	İhracatta KDV İadesi	Maliye Bakanlığı Mesut Kaplanoğlu	14.01.2016/OAİB
OAİB	Hizmet İçi Eğitim Programı/ Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret Uzman Yardımcılarına Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programı.	OAİB'yi Tanıtıcı Sunum Yapılmıştır	26.02.2016/OAİB
OAİB	Motivasyon Yönetimi	Özlem Yurdanur	25.02.2016/OAİB
OAİB	Stratejik İnovasyon/İstanbul	Nail Şencan	03.03.2016/İSiB

OAİB	Makro Ekonomik Göstergelerin İzlenmesi ve Şirket Politikaları	Nedim Narlı	10.03.2016/OAİB
OAİB	OAİB(Kurum İçi Personele Yönelik Sunum Teknikleri Eğitimi)	Dale Carnegie Training	11-12.03.2016/OAİB
OAİB	OAİB(Kurum İçi Personele Yönelik Sunum Teknikleri Eğitimi)	Dale Carnegie Training	18-19.03.2016/OAİB
İSİB	Ticari İstihbarat Kanalları ve E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler	Yaman Koç	23.03.2016/İZMİR/İSİB
OAİB	Yöneticiler İçin Bilanço Okuma ve Diğer Mali Tabloların Analizi	Nedim Narlı	24.03.2016/OAİB
İSİB	Tedarik Zinciri Yönetimi ve Optimizasyonu/İstanbul	Ömer Faruk Öz	24.03.2016/İSİB
OAİB	Etkili İletişim Teknikleri		07.04..2016
OAİB	Tedarik Zinciri Yönetimi ve Optimizasyonu		21.04.2016
İSİB	Stratejik Pazarlama ve Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) – İSİB		28.04.2016
OAİB	Stratejik Pazarlama ve CRM Eğitimi		05.05.2016
İSİB	İş Yerinde Zor İnsanlarla Başa Çıkma Sanatı Eğitimi – İSİB		10.05.2016
İSİB	Dış Ticaret Teslim ve Ödeme Şekilleri Akreditif Alternatifleri – İSİB	Gediz Gülşen	17.05.2016
OAİB	İş Yerine Zor İnsanlarla Başa Çıkma		26.05.2016
İSİB	Satış ve Müşteri İlişkileri Takımı Yönetimi-İSİB		26.05.2016
	Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğü ve OAİB İşbirliği İle Düzenlenen Ticaret Bilgilendirme Semineri	Ekonomi Bakanlığı ve Eximbank Yetkilileri	3-7.10.2016/ Kırıkkale, Çankırı Çorum, Sorgun-Yozgat, Sivas
İSİB	Kurumlarda Stratejik Çeviklik ve Sonuç Odaklı Strateji Yönetimi-(İSİB)	Nail Şencan	11.10.2016
OAİB	Profesyonel Yaşamda Kişisel İmaj Yönetimi-(Kişisel Gelişim Eğitimi)	Özlem Yurdanur	11.10.2016
OAİB	Dünya Ticaretini Belirleyen Mega Trendler ve İhracat Stratejisi Belirleme-(1. Dış Ticaret Eğitimi)	Zeynep İyiler	13.10.2016
OAİB	Ticari İstihbarat Yöntemleri ve Dijital Pazar Araştırması-(2. Dış Ticaret Eğitimi)	Zeynep İyiler	20.10.2016

OAİB	Kurumsal Değişim Yönetimi- (Kişisel Gelişim Eğitimi)	Nedim Narlı	25.10.2016
OAİB	E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler-(3.Dış Ticaret Eğitimi)	Zeynep İyiler	27.10.2016
OAİB	Yurtdışı Fuarlar-(4.Dış Ticaret Eğitimi)	Devrim Erol	03.11.2016
OAİB	İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama-(5.Dış Ticaret Eğitimi)	Hakan Akın	10.11.2016
İSİB	Uluslararası Ticari Sözleşmeler ve Alternatif İhtilaf Çözüm Yolları(İSİB Eğitimi)	Ceyhun Yeşilşerit	15.11.2016
OAİB	Dış Ticarete Temsilcilik Acentelik ve Diğer İş İmkanları-(6.Dış Ticaret Eğitimi)	Hakan Akın	17.11.2016
OAİB	Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri-(7.Dış Ticaret Eğitimi)	Gediz Gülşen	24.11.2016
OAİB	Marka Yönetimi(Kişisel Gelişim Eğitimi)	Ceyhun Yeşilşerit	29.11.16
OAİB	Dış Ticarete Kullanılan Belgeler(8.Dış Ticaret Eğitimi)	Gediz Gülşen	01.12.2016
OAİB	Akreditif(9.Dış Ticaret Eğitimi)	Gediz Gülşen	08.12.2016
OAİB	Kurumlarda Stratejik Çeviklik ve Sonuç Odaklı Strateji Yönetimi	Nail Şencan	13.12.2016
OAİB	Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları(10.Dış Ticaret Eğitimi)	Neylan Ege	15.12.2016
OAİB	Gümrük Rejimleri ve Gümrük Beyannamesi Doldurulması	Neylan Ege	22.12.2016
OAİB	Kriz Yönetimi ve Kriz İletişimi	Özlem Yurdanur	27.12.2016
	Çevre Etiketleri Semineri	Çevre Bakanlığı	28.12.2016
OAİB	Lojistik ve Nakliye	Neylan Ege	29.12.2016

Genel Sekreterliğimizce düzenlenen Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitim Programı **13.10.2016-02.02.2017** tarihleri arasında yapılmış olup; eğitim sonunda hak kazanan katılımcılara sertifikaları verilecektir.

Bunun yanında, firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim eğitimleri düzenlenmiştir.

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR

Türkiye Markası Toplantısı: 07 Ocak 2016 tarihinde Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın İbrahim ŞENEL ve Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEŞİ'nin katılımları ile fuar organizasyonlarında Türkiye markasının kullanılmasına ilişkin usullere dair yapılan toplantıya Genel Sekreterliğimizden katılım sağlanmıştır.

AB Tarım Tavizleri Toplantısı: AB ile tarım tavizlerinin geliştirilmesi ile ilgili olarak **19 Ocak 2016** tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantıları: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından;

- **22 Ocak 2016** tarihinde TİM tarafından Dış Ticaret Kompleksi'nde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri İŞİK'ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Uğur DURUKAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Adalet İNANÇ,
- **21 Nisan 2016** tarihinde Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent TUFENKÇİ'nin teşrifleriyle gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Uğur DURUKAN,
- **21 Temmuz 2016** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, Başkan Yrd. Uğur DURUKAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Adalet İNANÇ, Ali MÜDERRİSOĞLU, Vedat KAPLAN, Orhan İLHAN, Mehmet KARAKUŞ ve Nurettin DEMİRPOLAT

katılım sağlamıştır.

Şeker Konulu Toplantı: 09 Şubat 2016 tarihinde İstanbul İhracatçı Birlikleri tarafından organize edilen ve sektörün şeker teminine ilişkin sorunların istişare edildiği toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

TİM Tarım Komisyonu Toplantısı: 18 Şubat 2016 tarihinde İstanbul'da yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

Ekonomi Bakanlığı İhracat Toplantısı: Dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa ELİTAŞ'ın başkanlığında **24 Şubat 2016** tarihinde düzenlenen ihracatımızın genel değerlendirmesi, ihracattaki mevcut sorunları tespiti ve ihracatı artırmak için önerilerin görüşüldüğü toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

Genel Sekreterler Toplantısına: 05-06 Mart 2016 tarihlerinde Bursa'da gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın Görev ve Faaliyet Alanında İhracatçılarımızın Karşılaştığı Güncel Sorunlara Yönelik Toplantı: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Sayın Cenap AŞÇI'nın teşrifleriyle, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın görev ve faaliyet alanında ihracatçılarımızın karşılaştığı güncel sorunların çözümüne yönelik talep ve önerilerin ele alınması amacıyla **15 Mart 2016** tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

Latin Amerika STA Toplantısı: AB Genel Müdürlüğü tarafından ülkemiz ve Latin Amerika ülkeleri arasında yürütülen Serbest Ticaret Anlaşması çalışmaları konusunda bilgi alışverişinde bulunmak üzere **05 Nisan 2016** tarihinde düzenlenen toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

Latin Amerika STA Toplantısı: Ülkemiz ile Latin Amerika ülkeleri arasında yürütülmekte olan STA görüşmeleri hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere **08 Nisan 2016** tarihinde İhracat Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

“Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Reform Paketi” Toplantısı: Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonunda **13 Nisan 2016** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterliği temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Esra ARPINAR katılmıştır.

Tarım Sektörü Değerlendirme Toplantısı: 28 Nisan 2016 tarihinde Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın İbrahim ŞENEL ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı Sayın Dr. Nusret YAZICI'nın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ iştirak etmiştir.

TİM İstişare Toplantısı: Antalya'da Ela Quality Resort Belek Hotel'de **29 Nisan-01 Mayıs 2016** tarihleri arasında TİM delegeleri ve tüm birliklerin Yönetim Kurulu üyeleri ile buluşulması, TİM faaliyetlerinin paylaşılması, Türkiye ve dünya dış ticareti ile küresel gelişmelerin değerlendirilmesi amacıyla dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa ELİTAŞ'ın teşrifleriyle gerçekleştirilen istişare toplantısına Birliğimiz temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Uğur DURUKAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Adalet İNANÇ katılım sağlamıştır.

Tarım Sektör Toplantısı: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından **29 Nisan 2016** tarihinde organize edilen ve Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın İbrahim ŞENEL ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı Sayın Dr. Nusret YAZICI'nın katılımıyla gerçekleştirilen tarım toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ iştirak etmiştir.

Forum İstanbul: Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin ev sahipliğinde ulusal ve uluslararası etkinliklerin stratejik ortaklığında **05-06 Mayıs 2016** tarihlerinde İstanbul Swisotel The Bosphorus'da düzenlenen ve Başbakan Yardımcısı Sayın Lütfi ELVAN başta olmak üzere, TİM Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEKŞİ ile kamu yetkilileri ve iş dünyası için çok önemli konuşmacıların katıldığı "Forum İstanbul" programına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Adalet İNANÇ iştirak etmiştir.

Dahilde İşleme Rejimi Konulu Toplantı: Dahilde işleme Rejimi kapsamındaki tarım ürünlerine ilişkin uygulamaları değerlendirmek amacıyla **25 Mayıs 2016** tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

TİM Genel Kurul Toplantısı: İstanbul Grand Tarabya Otel'de **04 Haziran 2016** tarihinde düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, Başkan Yardımcısı Uğur DURUKAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ali MÜDERRİSOĞLU, Adalet İNANÇ, Orhan İLHAN ve Nurettin DEMİRPOLAT katılım sağlamıştır.

Sivil Toplum Kuruluşları Demokrasiye ve Milli İradeye Darbe Girişimine Karşı Ortak Basın Toplantısı: **18 Temmuz 2016** tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

TMO Toplantısı: Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından **27 Temmuz 2016** tarihinde Ankara'da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılmıştır.

Ekonomi Bakanlığı Toplantısı: **06 Ağustos 2016** tarihinde, Türkiye İhracatçılar Meclisi çağrısıyla ve Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ'nin katılımı ile gerçekleştirilen, İhracat Kredi Garanti Fonu, ülke tanıtımı, Türkiye Ticaret Merkezleri ve yaşanan güncel olayların görüşüldüğü toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Uğur DURUKAN ve UTG Üyesi Uğur ÇERÇİ katılım sağlamıştır.

Sektör Toplantısı: **07 Eylül 2016** tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri, Süs Bitkileri ve Tütün ve Türün Mamulleri sektörlerinde gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

TİM Delegeler Buluşması: Antalya'da **14-16 Ekim 2016** tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Uğur DURUKAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Vedat KAPLAN, Ali MÜDERRİSOĞLU ve Mehmet KARAKUŞ katılım sağlamıştır.

Türkiye İnovasyon Haftası Adana Buluşması”: Adana/Sheraton Otel’de **27-28 Ekim 2016** tarihlerinde düzenlenen programa Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreter Yrd. Esra ARPINAR katılım sağlamıştır.

İhracat Zirvesi – İhracat Forumu Etkinliği: TİM tarafından organize edilen ve Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM’ın başkanlığında **15-16 Kasım 2016** tarihleri arasında İstanbul Grand Tarabya Otel’de gerçekleştirilen etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Uğur DURUKAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Ali MÜDERRİSOĞLU katılım sağlamıştır.

TMO Toplantısı: 07 Aralık 2016 tarihinde Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılmıştır.

Türkiye İnovasyon Haftası: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından **08-10 Aralık 2016** tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen Türkiye İnovasyon Haftası etkinliğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Uğur DURUKAN katılmıştır.

“Türkiye’nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı” Ödül Töreni: 24 Aralık 2016 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından organize edilen ödül törenine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Uğur DURUKAN katılmıştır.

E-Birlik.net Projesi Toplantıları: Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin koordinasyonunda yürütülmekte olan e-Birlik.net projesi kapsamında oluşturulan, projeye ilişkin kararların alındığı, tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri Bilgi Sistemleri Şube Müdürlerinin katıldığı “Veri Yönetim Kurulu Toplantıları”na Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

ORTA ANADOLU HUBUBAT, BAKLIYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2017 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

FUARLAR

- ✓ 2017 yılında Birliğimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır:
 - **31 Mayıs-4 Haziran 2017** tarihleri arasında Bangkok/Tayland'da düzenlenecek olan “**THAIFEX 2017 Fuarı**”na yönelik olarak gıda sektöründe bir milli katılım organizasyonunun Genel Sekreterliğimizce gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
 - **Eylül 2017**'de Urumçi/Çin Halk Cumhuriyeti'nde düzenlenecek olan 7. China-Eurasia Expo 2017 Fuarı'na yönelik olarak genel nitelikte bir milli katılım organizasyonunun Genel Sekreterliğimizce gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Birliğimiz üyeleri için web sitelerinden erişilebilen ücretsiz online gümrük ve dış ticaret konularında danışmanlık hizmeti verilmesi uygulamasına devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin AB ülkeleri, serbest ticaret anlaşması bulunan ülkeler ve diğer üçüncü ülkeler ile ilgili süreçlerde gerekli stratejilerinin belirlenmesi, Birliğimizin stratejileri için yol haritasının çıkarılması, ar-ge projesi çalışmalarına görüş bildirilmesi ve destek olunması, sektör temsilcileri ile istişarelerde bulunulması, reklam, PR, interaktif ve medya ajansları, araştırma ve prodüksiyon şirketlerinin Birliğin vizyonuna uygun olarak çalışmasının yönlendirilmesi, vb. konularda danışmanlık hizmeti alınmaya devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin ve Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu kapsamı ürünlerin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ekonomi Bakanlığı web sitelerinde yayımlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması ile gelen sorular ve giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.

- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yapılacaktır.
- ✓ Eğitim portalı güncelleme çalışmasına devam edilecektir.
- ✓ Satın Alma ve İdari İşler Şubesi kullanımına açılmak üzere Satın Alma Yazılımı alınması planlanmaktadır.
- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda yürütülmekte olan SAP Proje toplantılarına katılım sağlanacaktır.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Gümrük beyannamesi onaylama, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı sıra, gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından gerekse de e-Birlik üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır.
- ✓ Para Koordinasyon Kurulu Kararları çerçevesinde belirli tarımsal ürün ihraç eden firmalar için gerekli mahsup işlemleri yapılması çalışmalarına devam edilecektir.
- ✓ Çiğ sütün desteklenmesine yönelik destekler yürütülecektir.
- ✓ TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri'ne verilmiş olup, söz konusu işlem yürütülecektir.
- ✓ Üyelerimizin aidat borçları sebebiyle ortaya çıkan icra işlemlerine ilişkin takipler ve işlemlere 2017 yılında da devam edilecektir.
- ✓ İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;
 - Yurt dışı bireysel fuarlara katılım için yapılan ön başvuruların 2017 takvim yılı teşvik verilecek fuarlar listesine göre değerlendirilerek kayıtlara alınmasına,
 - Devlet yardımları kapsamında, yurt dışı milli veya bireysel düzeyde gerçekleştirilen fuar katılımlarına ilişkin müracaatların, 2009/5

sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine ilişkin Tebliğ” kapsamında incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’na bildirilmesine

- 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında Karar ” kapsamında, müracaatların incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na bildirilmesine,
 - Devlet yardımlarıyla ilgili ihracatçıların sorularının yanıtlanmasına,
 - Devlet yardımları ile ilgili toplantı, seminerler düzenlenmesine,
 - Seminer ve toplantılara iştirak edilerek katılımcı firmaların bilgilendirilmesine devam edilecektir.
- ✓ 12/11/2016 tarihli düzenleme ile yurt içi fuarlara katılım sağlayacak firmalara da destek imkanı sağlanmış olup, 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin Karar” kapsamında Genel Sekreterliğimize yapılacak müracaatların anılan Karar’a ait Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na bildirilmesine başlanacaktır.
- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”; 2010/6 Sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” ve 2008/2 Sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” çerçevesinde, firmaların başvuru dosyalarının incelemeleri ile söz konusu dosyaların sonuçlandırılması işlemleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ Bahse konu Tebliğler ile ilgili olarak Tebliğ kapsamındaki firmalar ile yeni firmalar için bilgilendirmeler yapılmasına, firmalarımızın gerek mevzuat, gerekse işleyiş açısından karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin firma ziyaretleri yapılmasına ve anılan Tebliğler ile ilgili toplantı ve seminerler düzenlenmesine devam edilecektir.
- ✓ Firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim eğitimlerinin düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Genel Sekreterliğimizce firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla firmaların ihtiyaç ve taleplerine göre düzenlenen “Dış Ticaret Eğitimleri”ne devam edilecek ve katılan üye firmalarımızın yetkililerine Katılım Belgesi verilecektir.

UN VE UNLU MAMULLER TANITIM GRUBU'NUN(UTG) ÇALIŞMA PROGRAMI

➤ YURT DIŐI TANITIM FAALİYETLERİ

- ✓ 2017 yılında info stand ile katılım gerçekleştirilmesi ve/veya tanıtım faaliyetleri düzenlenmesi planlanan uluslararası fuarlar aŐağıda sıralanmaktadır:

Fuar Adı	Ülke/Őehir	Tarihi
FCBAI Bakery 2017 Fuarı*	Manila/Filipinler	17-19 Őubat 2017
8. Türkmenistan Türk İhraç Ürünleri Fuarı 2017	AŐkabat/Türkmenistan	21-23 Őubat 2017
Gulfood 2017 Fuarı	Dubai/B.A.E.	26 Őubat-2 Mart 2017
Food&Hotel Indonesia Fuarı 2017 Fuarı	Cakarta/Endonezya	05-08 Nisan 2017
THAIFEX 2017 Fuarı	Bangkok/Tayland	31 Mayıs-04 Haziran 2017
ANUGA 2017	Köln/Almanya	07-11 Ekim 2017
Fispal Nordeste 2017	Recife/Brezilya	08-10 Kasım 2017
Ingredients Middle East 2017	Dubai/B.A.E.	07-09 asım 2017

* UTG kapsamında ürün ihracatı yapan firmalara ücretsiz stand tahsis edilecektir.

- ✓ Bu fuarların yanı sıra daha sonra belirlenecek fuarlarda üye firmalara ücretsiz stand tahsis edilecektir.
- ✓ Türkiye'nin un ihracatı yapılan pazar(lar)daki pozisyonunun sağlamlaştırılması ve yeni pazarlara Türk ununa dair pozitif bir algı yaratılarak UTG kapsamı ürünlerin ihracatının fiyat yerine kalite rekabetine dayanan bir strateji ile gerçekleştirilmesine dönük çalışmalar kapsamında, un ihracatı yapan Türk firmalarının belirlenen spesifikasyonlarda ("premium hard flour", "hard flour" ve "soft flour") un üretimi gerçekleŐtirmesi ve bu unun kalite damgası ile mevcut/hedef pazarlara sunulmasını içeren "**Kalite Sertifikasyon Sistemi (TRFQ)**" projesi öncelikle UTG'nin önemli pazarlarından biri olan ve UTG tarafından yoğun tanıtım faaliyetleri yürütölen Filipinler'de test edilecektir. Söz konusu "deneme" aşamasında UTG tarafından Türk un ihracatçısı firmalardan promosyon amaçlı un alınarak un çuvallarına TRFQ logosunu taşıyan etiketler dikilecek, gözetim firmasına analiz ettirilecek ve analiz sonucunda belirlenen spesifikasyonları taşıyan ürünlerin ihracatına izin verilecektir. İhraç edilen unlardan Filipinler'de oluşturulan deneme ekibi tarafından fırınlar, unlu mamul üretimi yapan işletmeler/fabrikalar, vb. denemeler yapılacak, Filipinler'de kalite sertifikasyon sisteminin ve

Türk “hard” ununun tanıtımına yönelik iletişim ve tanıtım faaliyetleri yürütülecektir. Pilot uygulama sonrasında ise tüm ihracat pazarlarına uygulanarak Türk ununa ilişkin kalite algısı ve Türk ununun marka değeri yükseltilmeye çalışılacaktır. “Kalite Sertifikasyon Sistemi” projesi, “deneme süreci” ve “ihracat süreci” olmak üzere iki aşamada gerçekleştirilecektir.

✓ Filipinler pazarı ile ilgili olarak;

- Filipino-Chinese Association Inc.(Filipinli-Çinli Fırıncılar Birliği) ile birlikte yürütülen fırıncılık eğitimi faaliyetine devam edilecektir.
- Filipinler’de yerleşik bir danışmalık firmasından PR hizmeti alınacak ve
 - Medya buluşmaları/toplantıları,
 - Medya mensuplarının, Filipinli ithalatçıların, ilgili dernek üyelerinin, vb. Türkiye ve sektör tanıtımı çerçevesinde Türkiye’ye (turistik) davet edilmesi,
 - Reklam çalışması,
 - Yazılı ve görsel basına ilan ve röportaj verilmesi,
 - Düzenli olarak Filipinler medyasına yönelik basın bülteni hazırlanması,
 - “Kalite sertifikasyon sistemi”ne yönelik tanıtım

çalışmaları yapılacaktır.

✓ Endonezya pazarı ile ilgili olarak;

- Endonezya’nın değişen ve çeşitlenen pazar yapısının analizi, mevcut dağıtım kanallarının tespit edilmesi kapsamında pazar araştırması yapılacak ve yapılan pazar araştırmasının sonuçları çerçevesinde ön araştırma heyeti düzenlenecektir.
- UTG kapsamı ürünler ithalatçılarına, distribütörlerine, büyük alıcılara, vb. dönük alım ve ticaret heyeti düzenlenecektir.
- Endonezya’da yerleşik danışmalık firmasından PR hizmeti alınacak Türk ununun tanıtımına ilişkin faaliyetler yürütülecektir.
- Endonezya’da yerleşik ilgili bir firmadan medya takip hizmeti alınacak ve gerekli görülmesi halinde Endonezya medyasına yönelik basın bültenleri hazırlanacaktır.
- Yazılı ve görsel basına ilan ve röportaj verilmesi çalışmaları yürütülecektir.

✓ Brezilya pazarı ile ilgili olarak;

- Ülkenin kuzey bölgesine dönük pazar yapısının araştırılması ile ilgili çalışmalar yürütülecek ve UTG kapsamı ürünler ithalatçılara, distribütörlerine, büyük alıcılara, vb. dönük alım ve ticaret heyeti düzenlenecektir.
- Yazılı ve görsel basına ilan ve röportaj verilmesi, medya buluşmaları ve Brezilya medyasına yönelik basın bülteni hazırlanması çalışmaları yürütülecektir.
- Sektördeki ilgili kurum/kuruluş, dernek ve organizasyonlar ile işbirliği faaliyetleri yürütülecektir.

✓ Çin pazarı ile ilgili olarak;

- Pazar yapısının analizi, mevcut dağıtım kanallarının tespit edilmesi kapsamında pazar araştırması yapılacaktır.
- UTG kapsamı ürün alıcılarının yoğunlaştığı bölge(ler)e ön araştırma heyeti düzenlenecektir.
- UTG kapsamı ürünler ithalatçılara, distribütörlerine, büyük alıcılara, vb. dönük alım ve ticaret heyeti düzenlenecektir.
- Reklam çalışması yapılacaktır.

✓ Tayland pazarı ile ilgili olarak;

- Kalite sertifikasyon sisteminin uygulanmasına dönük hazırlık çalışmaları yapılacaktır.
- UTG kapsamı ürünler ithalatçılara, distribütörlerine, büyük alıcılara, vb. dönük alım ve ticaret heyeti düzenlenecektir.
- Reklam çalışması yapılacaktır.

✓ Orta Amerika bölgesi ile ilgili olarak;

- Bölge ülkelerine dönük bir pazar araştırması ve bu bağlamda spesifik ülke(ler)in belirlenmesine dönük çalışmalar yapılacaktır.
- Belirlenen ülke(ler)de UTG kapsamı ürün alıcılarının yoğunlaştığı bölge(ler)e ön araştırma heyeti düzenlenecektir.
- Belirlenen ülke(ler)deki UTG kapsamı ürünler ithalatçılara, distribütörlerine, büyük alıcılara, vb. dönük alım ve ticaret heyeti düzenlenecektir.

- ✓ Türkiye'nin un ihracatındaki en önemli pazarlarından biri olan Irak'ta yürütülecek tanıtım faaliyetlerinde kullanılmak üzere bir tanıtım filmi hazırlanacaktır.
- ✓ Hacettepe Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nden sektöre ilişkin akademik danışmalık hizmeti alınmasına devam edilecektir.
- ✓ Yurt dışı tanıtım faaliyetleri kapsamında çeşitli özelliklerde tanıtım/reklam filmleri hazırlanacaktır.
- ✓ Yazılı görsel tanıtım (radyo /TV/ basın yayın organları ile internet ve sosyal medyada tanıtım) faaliyetlerine devam edilecektir.
- ✓ Sektörel yayınlara ilan verilmesi, billboard çalışmaları yapılması (info stand ile katılım gösterilen tüm fuar girişlerine etkili ilanlar verilmesi) planlanmaktadır.
- ✓ Sosyal medya mecralarında yer alan UTG hesapları üzerinden tanıtım faaliyetleri yürütülmeye devam edilecektir.
- ✓ Sektöre yönelik olarak alım ve ticaret heyeti organizasyonları desteklenecektir.
- ✓ Hedef/mevcut pazarlar dışındaki ülkelere yönelik pazar araştırmaları yapılacaktır.
- ✓ Türk ürünlerine yönelik karalama kampanyalarının engellenmesine ilişkin faaliyetler yürütülecektir.
- ✓ Yurt dışından dergi/gazete temsilcilerinin ülkemize davet edilmesi yoluyla ülkemiz un ve unlu mamuller sektörüyle ilgili haber yapılması sağlanacaktır.
- ✓ Uluslararası kongre ve muhtelif etkinliklerde tanıtım yapılacak ve bu organizasyonlara katılım sağlanacaktır.
- ✓ UTG'nin 2017 yılında katılacağı fuarlarda kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR'in "kum sanatı" gösterileri sergilemesine devam edilecektir.
- ✓ UTG'nin katıldığı fuarlarda info standlarda bir şef/aşçı tarafından demo yapılacak ve hazırlanan unlu mamuller ikram edilecektir.
- ✓ UTG'nin faaliyetlerinde dağıtılmak üzere katalog, önlük, çanta, vb. tanıtım materyalleri ile promosyon malzemeleri yaptırılacaktır.
- ✓ UTG'nin katıldığı fuarlar sırasında Türk firmaları ile ilgili ülkedeki alıcı ve ithalatçıların bir araya getirilmesini teminen Büyükelçiliklerde yapılacak etkinlikler desteklenecektir.

- ✓ UTG'nin tüm tanıtım faaliyetlerine ilişkin danışmanlık hizmeti alımına devam edilecektir.
- ✓ Diğer tanıtım grupları ile ülke tanıtımına da katkı sağlayacak ortak faaliyetlerde bulunulacaktır.

➤ **YURT İÇİ TANITIM FAALİYETLERİ**

- ✓ 2017 yılında info-stand ile katılım gerçekleştirilmesi ve/veya tanıtım faaliyetleri düzenlenmesi planlanan yurt içi fuarlar aşağıda sıralanmaktadır:

Fuar Adı	Şehir	Tarihi
MAGROTEX 2017–Mezopotamya Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı”	Mardin	06-09 Nisan 2017

- ✓ Yurt içi fuarlar, kongreler ve sektörel organizasyonlara katılım ve destek verilmesi planlanmaktadır.
- ✓ Medya organlarında UTG'nin ve çalışmalarının tanıtılmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir.
- ✓ UTG kapsamındaki ihracatçı firmalara yönelik eğitim seminerleri düzenlenecek ve ilgili kuruluşlarla birlikte tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ İlgili kuruluşlarla birlikte tanıtım faaliyetleri yürütülecektir.

➤ **DiĞER FAALİYETLER**

- ✓ Sektörümüzde belli kalite standartlarını oturtmak ve hedef pazarlarda Türk ununa yakışır seviyede ürün ve markalar ihraç edilmesini teşvik etmek amacıyla uzun soluklu "Akademiun" başlıklı bir eğitim programının oluşturulması planlanmaktadır.
- ✓ Sektörel pazar arařtırmaları, rapor, istatistik, atölye çalışmaları yapılacaktır.
- ✓ UTG Çalışma Komitesi tarafından hedef ve mevcut pazarlara yönelik projeler ve tanıtım faaliyetleri geliştirilecektir.
- ✓ Ar-Ge ve ürün kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalara katılım sağlanacak ve desteklenecektir.